
UCHWAŁA NR 337/118/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie przyznania dotacji spółkom wodnym z budżetu Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 814, Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 
Dz. U z 2017 r. poz. 935 ) oraz art. 164 ust. 5a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne ( Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1121 ),  w związku z § 6 uchwały Nr VII/46/11 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu postępowania w sprawie udzielenia 
dotacji celowej i sposobu jej rozliczenia spółkom wodnym działającym na terenie Powiatu 
Ostrowskiego, stanowiącej załącznik do obwieszczenia Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
19 września 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie przyjęcia zasad 
i trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji celowej i sposobu jej rozliczania spółkom wodnym 
działającym na terenie Powiatu Ostrowskiego ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 9787 ) uchwala się 
co następuje:

§ 1.  Przyznaje się dotacje dla następujących spółek wodnych działających na terenie 

Powiatu  Ostrowskiego:

1) Gminna Spółka Wodna" Boguty" - 10 000,00 zł.

2) Gminna Spółka Wodna" Wąsewo" - 10 000,00 zł.

3) Spółka Wodna "Prosienica" - 5 115,00 zł.

4) Gminna Spółka Wodna "Nur" - 10 000,00 zł.

5) Gminna Spółka Wodna "Andrzejewo" - 10 000,00 zł.

6) Spółka Wodna "Zaręby Kościelne" - 10 000,00 zł.

7) Spółka Wodna "Kuskowizna" - 2 500,00 zł.

8) Spółka Wodna "Jasienica" - 10 000,00 zł.

9) Spółka Wodna "Tuchełka" - 4 500,00 zł.

10) Gminna Spółka Wodna "Szulborze Wielkie" - 10 000,00 zł.

11) Spółka Wodna "Wiśniewo-Wymakracz" - 6 114,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowach zawartych 

pomiędzy Zarządem  Powiatu a daną spółką wodną.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: B86EFBE2-4248-470C-BC13-8DF32ADCD53D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: B86EFBE2-4248-470C-BC13-8DF32ADCD53D. Podpisany Strona 2


		2017-07-25T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




